Documento assinado eletronicamente, conforme Lei nº 13.818/2019. Para verificar a autenticidade do documento acima,
acesse o verificador do site do ITI (Instituto Nacional de Tecnologia da Informação), ferramenta indicada pela ICP Brasil para
validação da certificação digital. https://verificador.iti.gov.br

SERRANOSSA | PUBLICAÇÕES LEGAIS | Sexta-feira,29 de setembro de 2023

EDITAL DE 1ª E 2ª PRAÇA/LEILÃO E INTIMAÇÃO ONLINE
DATA: 1ª Praça/Leilão: Dia 17 de outubro de 2023, às 10:00 horas.
      2ª Praça/Leilão: Dia 17 de outubro de 2023, às 10:10 horas.
LOCAL:  Plataforma digital www.zaccariasleiloes.com.br.

VOLNEI ZACCARIAS, LEILOEIRO OFICIAL matrícula 151/99, devidamente autorizado
pelo Exmo. (a) Sr. (a) Dr. (a) Juiz (a) da 1ª VT de Bento Gonçalves RS e  2ª V T de Bento
Gonçalves/RS - POSTO DA JT DE NOVA PRATA, FAZ SABER a todos quantos do
presente edital virem ou conhecimento dele tiverem que foi autorizado a realizar o Leilão do
(s) bem (ns) penhorado (s) no  PROCESSO Nº 0021091-29.2023.5.04.0512 QUE
RECLAMANTE: FLAVIO OTACILIO BECKMANN MOVE CONTRA RECLAMADO:
PRADO SISTEMAS CONSTRUTIVOS - EIRELI - ME, referente à: Bem: DOBRADEIRA
MARCAMARCA JORDAN, MODELO PMN 180 310, ANO 2006, SÉRIE A 006, em bom estado de
conservação e funcionamento. Avaliado em R$ 95.000,00 noventa e cinco mil reais) e
Processo 0020558-44.2021.5.04.0511 que RECLAMANTE: GELSON MACIEL
MARQUES move contra RECLAMADO: TELAS BG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
- ME E OUTROS (2), referente à: Bem: 1. Empilhadeira da marca Clarck, capacidade 2.500
kg, avaliada em R$ 20.000,00(vinte mil reais). 2. Máquina de fazer telas, avaliada em R$
1.000,00 (mil reais).  Total da Avaliação: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais)  Valor mínimo
parapara venda em segundo leilão é de R$ 47.500,00. I MODALIDADE: A hasta pública será
exclusivamente online mediante cadastro prévio de 24 horas. Edital completo no site
Informações com o Leiloeiro Oficial Volnei Zaccarias, Matrícula 151/99, através do site:
www.zaccariasleiloes.com.br, telefone: 54 – 3441-1902 – 54 99612-1051 e e-mail:
zaccarias@zaccariasleiloes.com.br.

		2023-10-03T16:09:45-0200
	GRUPO SERRANOSSA LTDA:06121766000100